1SM.PROX SRL - Via della Beverara 13/A - 40131 Bologna - Tel. 051/6350755 - PI 04304310370
info@smprox.it - www.smprox.it
Ed
.  1
1/2
02
2 -
 Tu
tti
 i d
at
i s
on
o
so
gg
et
ti
 a
va
ria
zio
ne
 se
nz
a p
re
av
vis
o
Produzione:                  Made in ItalyCertificazione:
Sensore capacitivo art. n. SM-CP013 tipo CP10-D34-A-K-PET-L160
Dati tecnici
Distanza di rilevamento Sn (mm), montaggio a filo 15, sì
Distanza di rilevamento min./max. (mm) regolabile 0,5...25
Esecuzione elettrica 4-pin DC
Funzione d’uscita antivalente
Tipo PNP SM-CP013
CP10-D34-A-K-PET-L160
Diagramma di collegamento pin/fili
1 = marrone
2 = bianco
3 = blu
4 = nero
Tensione di lavoro (Ub) 10...30 V DC
Corrente d’uscita max (Ie) 2 x 200 mA
Consumo a vuoto (Io) < 15mA
Caduta di tensione max (Ud) < 2.0 V
Ondulazione residua permessa 5%
Frequenza operatività max. 50 Hz
Temperatura ambiente permessa -25...+70°C
Led stato operativo giallo
Protezione circuito incorporato
Grado di protezione IEC 60529 IP67
Norme EN 60947-5-2
Connessione 2m cavo, 4x0.25mm2 in PVC
Materiale custodia PET (1935/2004, 2023/2006, EU 10/2011 e FDA CFR 21 177)
Materiale superficie attiva PET (1935/2004, 2023/2006, EU 10/2011 e FDA CFR 21 177)
Materiale coperchietto finale PA/PPO
La custodia in PET è stata realizzata con materiale che ha i
requisiti di idoneità alimentare secondo la Normativa
1935/2004, 2023/2006, EU 10/2011 E FDA CFR 21 177
•	 Dimensioni diametro 34 mm
•	 Totalmente schermato
•	 Custodia PET
•	 Gestione dell’uscita con Microprocessore
•	 Possibilità di etichetta personalizzata (minimo 20 pz.)
•	 Trimmer multigiri per una regolazione precisa della sensibilità
•	 A richiesta è possibile personalizzare l’uscita
1 2 3 4 5 6
2000
Ø34 7 8 9 10 11 12 13 14 15
160